

خبر کوتاه

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران:

طرح فروش سوخت هوایی با کارت‌های بانکی از ابتدای آبان اجرایی نمی شود

طرح فروش سوخت هوایی از طریق کارت‌های بانکی و به روز که قرار بود از ابتدای آبان‌ماه اجرایی شود، به دلیل برخی مشکلات در سیستم مالی و توان پرداخت شرکت‌های هواپیمایی تا اطلاع ثانوی اجرا نمی شود.عباس کاظمی، معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش با اشاره به این که بدهی شرکت‌های هواپیمایی امسال افزایش نداشته است، وی گفت: افزایش نیافتن بدهی شرکت‌های هواپیمایی امسال نسبت به پارسال نشان از این دارد که این شرکت‌ها تقریباً به تعهدهای خود عمل کرده اند و تا حدودی پایبند به توافق‌های صورت گرفته بوده اند.شرکت‌های هواپیمایی تعهد کرده بودند که در کنار خرید نقدی سوخت از ابتدای امسال، بدهی سنوات گذشته خود را بپردازند که متأسفانه تاکنون آن را اجرایی نکرده اند.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران ادامه داد: شرکت های هواپیمایی همچین تعهد شدند که در اسرع وقت قیمت سوخت دریافتی را بپردازند که در این بخش تا حدود زیادی این کار را انجام داده اند که گواه این مدعا افزایش نیافتن بدهی این شرکت‌ها در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ است.

با تاکید بر این که ما به دنبال راه‌ای مسالمت آمیز برای رفع این مشکل هستیم و نمی خواهیم شاهد بالا گرفتن اختلاف‌ها باشیم، اظهار امیدواری کرد که شرکت‌های هواپیمایی هر چه سریع تر ب اجرایی تعهدهای خود بدهی‌های خود به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران را تسویه کنند.معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش با اشاره به این که هنوز سازوکار پرداخت لحظه ای به دلیل مشکلات مالی شرکت‌های هواپیمایی اجرایی نشده است، گفت: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران برای انجام تعهدهای خود در قبال ذینفعانش تاگزیر به فروش نقدی سوخت است و شرکت‌های هواپیمایی باید راهکار مناسب برای پرداخت بدهی های خود چه به صورت نقدی یا اقساطی ارائه کنند.

قیمت سوخت جاری شرکت‌های هواپیمایی به صورت نقدی و اعتباری از سوی این شرکت‌ها پرداخت می‌شود و از سال ۹۴ تاکنون بدهی جاری انباشته‌ای ندارند اما مقدار بدهی گذشته این شرکت‌ها به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران حدود ۸۰۰ تا ۹۰۰ میلیارد تومان است.

شرکت‌های هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما، ماهان، آسمان، وایران ایر تور هنوز به تعهدهای مالی خود در قبال پرداخت بدهی سنواتی و جاری عمل نکرده اند و ۸۵ درصد مانده بدهی شرکت‌های هواپیمایی کشور مربوط به این چهار شرکت است.

آگهی نبوتی سه ماهه دوم سال ۱۳۹۵

اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان دزفول

برابر ماده ۱۲ قانون ثبت املاکی که در سه ماهه دوم سال ۱۳۹۵ از بخشهای ۱ تا ۵ شهرستان دزفول تقاضای ثبت گردیده است را بشرح ذیل آگهی می نماید.

اصلی واقع بر بخش یک دزفول

پلاک ۲۴۶ و ۲۴۷ و ۹۰۶ – محمد علی عرب آسیابان فرزند ابول مقدار ۱۹۲ سهم از ۱۳۸۲۲ سهم شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۳/۱۵ متر مربع واقع در کوچه بازار خراطان

پلاک ۶۶۶ – غلامحسین نیک نیا فرزند حاج محمد علی شش‌دانگ یکبادکان به مساحت ۹/۴۰ متر مربع واقع در کوچه فروزان جنب مدرسه علمیه نبوی منشعبه از خیابان طالقانی

پلاک ۲۶۶۵/۱ – سعید حسن پور فرزند علی پناه مقدار ۴/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۶۹/۵۷ متر مربع واقع در خیابان طالقانی غربی کوچه خورشید

پلاک ۱۶۷۷ – علیرضا تیلایی زاده فرزند سلطاطعلی مقدار ۱۲۸ سهم از ۵۷۶ سهم شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۲۴/۸۵ متر مربع واقع در خیابان شریعتی کوچه معزی کوچه آهو

پلاک ۲۶۸۲/۱ – شاهرخ گل بهاری فرزند نورمحمد شش‌دانگ یکبابخانه نوساز به مساحت ۱۱۴/۹۵ متر مربع در کوچه منشعبه از کوچه خورشید منشعب از خیابان شهید طلوع

پلاک ۳۷۵۵/۱ – کیمراد رحیمی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۳۰۵/۸۵ متر مربع واقع در محوطه باز منشعبه از کوچه شهدا منشعبات از خیابان خیمه گاه

پلاک ۵۸۹/۲۶ – زینب حسینوند ناصری فرزند میرزاجان شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۷۸/۶۷ متر مربع واقع در کوچه شهید تقی زاده منشعبه از خیابان حضرت نوح و قاضی

پلاک ۵۰۹۲/۲ – مهرداد پورعبداله سلمانی فرزند محمود مقدار ۷ سهم مشاع ۲۴ از سهم شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۹۴/۳۵ متر مربع واقع در کوچه پورعبداله منشعب از خیابان فارغ

پلاک ۵۲۵۳/۱ – فریبا نیکدل فرزند حسین مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ قسمتی از یکبابخانه به مساحت ۳۹/۳۰ متر مربع واقع در کوچه عارف منشعب از خیابان فارغ

پلاک ۵۸۵۵/۱ – زهره شریفی فر فرزند محمد حسین مقدار ۷۶ سهم از ۵۷۶ سهم شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۴۶/۲۰ متر مربع واقع در خیابان ۱۲ متری فولادیان جنب حسینیه مرشدیکان

پلاک ۶۱۹۷/۱ – عبدالرضا یزدی فرزند محمد علی مقدار ۱۵ سهم مشاع از سهم شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۵/۵۰ متر مربع واقع در خیابان مدرس بین انقلاب و کوچه سیاه منصوریان کوچه خوشه چین. املاک واق در بخش دو دزفول

پلاک ۴۶۷ – ماشاء اله ادیبی نژاد شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۸/۳۸ متر مربع واقع در کوچه شهید خادمعلی منشعب از کوچه کوترین منشعبات از خیابان امام خمینی جنوبی

پلاک ۱۳۴۴/۱ – طوبی احمدیان نسب فرزند عبدالحسین مقدار ۴/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۹۴/۳۵ متر مربع واقع در خیابان طالقانی شرقی کوچه شاهین

پلاک ۱۳۴۸/۲ – عبدالرحیم احمد قدیم فرزند عبدالحسین مقدار ۹ سهم مشاع از مقسم ۲۴ سهم شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۸۰/۳۲ متر مربع واقع در کوچه منشعب از کوچه شاهین

پلاک ۱۳۳۴/۱ – فریده درافتانی فرزند محمد علی شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۹۷/۳۰ متر مربع واقع در خیابان کشاورز نیش کوچه کلاترینان پلاک ۲۲۷۹/۳۹۹ – حمید رضا حاتمی نسب فرزند رجب شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۸۳/۶۵ متر مربع واقع در خیابان امامت بین خیابانهای عدالت و باهنر.

املاک واق در بخش سه دزفول

پلاک ۱۳۸/۴۵ – طوبی درخشان پور فرزند مندنی شش‌دانگ یکقطعه زمین واقع در خیابان امام خمینی شمالی بین خیابان نعیم و بلوار پیام آوران

مرضیه شاددایی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، در دومین روز از برگزاری نمایشگاه لاستیک و پلاستیک «K» دوسلدورف

آلمان فرصت‌های مختلف سرمایه گذاری، قابلیت ها و دستاوردهای صنعت پتروشیمی کشورمان را تشریح کرد و گفت: سرمایه گذاران خارجی می توانند در ۳۰ طرح در دست مطالعه و ۵۰ طرح در حال اجرای پتروشیمی با همکاری شرکت های ایرانی مشارکت داشته باشند.وی با اشاره به این که این ۸۰ طرح شامل ۳۰ طرح جدید است که در برنامه ششم پیش بینی شده است، افزود: طرح‌های تازه ۴۹ میلیون و ۱۰۰ هزار تن ظرفیت دارند و نیازمند ۳۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری است و ۵۰ طرح در حال اجرا نیز با ظرفیت ۴۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تن نیاز به ۳۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار سرمایه دارند.معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی ادامه داد: ایران از لحاظ اقتصادی در حدود میزان جمعیت، دومین کشور مطرح در منطقه به شمار می رود و برخورداری از ذخایر فراوان نفت و گاز از مزیت‌های سرمایه گذاری در ایران به شمار می رود.شاهدایی با اشاره به توسعه میدان‌های نفت و گاز موجود در کشور به عنوان فرصت‌های مستعد جذب سرمایه‌های خارجی در صنعت پتروشیمی ایران گفت: قیمت رقابتی گاز در ایران از عواملی است که سرمایه گذاران را به حضور و مشارکت در صنعت پتروشیمی ایران سوق می دهد.

وی با بیان این که نقش شرکت ملی صنایع پتروشیمی پس از خصوصی سازی تغییر کرد و هم اکنون بر روند تولید و اختصاص زمین و خوراک به طرح‌های مختلف بخش خصوصی نظارت دارد، اعلام کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی تلاش می کند تا از انحصار در کشور جلوگیری و برای بخش خصوصی به منظور سرمایه گذاری در طرح ها و حتی زیرساخت‌های صنعت انگیزه ایجاد کند.مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی در باره ظرفیت‌های پیش بینی شده در صنعت پتروشیمی افزود: ظرفیت موجود تا پایان سال ۲۰۱۵ در حدود ۶۳ میلیون تن بوده است که این مقدار تولید با اجرایی شدن طرح های در حال اجرا و نیز طرح های مطالعاتی تا سال ۲۰۲۰ به ۱۳۰ میلیون تن در سال و در سال ۲۰۲۵ به ۱۸۰ میلیون تن در سال خواهد رسید.

ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی ایران تا سال ۲۰۲۵ به ۱۸۰ میلیون تن می رسد

شاهدایی با اشاره به این که طرح‌های مطالعاتی تا سال ۲۰۲۰ به ۱۳۰ میلیون تن در سال و در سال ۲۰۲۵ به ۱۸۰ میلیون تن در سال خواهد رسید، گفت: هم اکنون با این میزان ظرفیت تولید سهم صنعت پتروشیمی ایران در خاورمیانه ۲۸ درصد و در دنیا ۴.۸ درصد است که با افزایش ظرفیت تولید سهم حضور در بازار جهانی نیز افزایش خواهد یافت. این در حالی است رشد و تنوع محصولات از سال ۲۰۰۰ میلادی تا ۲۰۱۴ در حدود



۱۰.۶ درصد رشد داشته و ارزش افزوده برای خوراک نسبت به فروش محصولات در حدود ۹ میلیارد دلار بوده است.وی، درباره مزایای سرمایه گذاری در صنعت پتروشیمی ایران گفت: تنوع اقتصادی، نیروی انسانی متخصص و سطح افراد تحصیل کرده، رشد بازارهای داخلی و موقعیت جغرافیایی از عمده ترین مزایای سرمایه گذاری در این صنعت است و سازمان FIPPA (حمایت کننده و ایجاد کننده امنیت برای سرمایه گذاران خارجی) تسهیلات ویژه ای مانند دریافت خدمات برابر با تولید کنندگان داخلی برای سرمایه گذاران خارجی در صنعت پتروشیمی ایران در نظر گرفته است.

همچنین برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد مشوق هایی مانند ۲۰ سال معافیت مالیاتی و فرصت سرمایه گذاری تا ۱۰۰ درصد را ایجاد کرده ایم. هدف اصلی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران برنامه ریزی، نظارت بر بازار، رگولاتوری، ایجاد زیرساخت، حمایت از توسعه پایدار در صنعت پتروشیمی برای بهبود کیفیت زندگی مردم است.

وی، در مورد منطقه های مناسب سرمایه گذاری گفت: منطقه ماهشهر تکمیل شده است و منطقه روبروی آن در طرف دیگر جاده نیز در حال مطالعه برای اجرای طرح های پتروشیمی است. معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با اشاره به این که در منطقه عسلویه فاز یک تکمیل شده و فاز دوم آن در حال اجراست، افزود: پارسپان که از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در حال توسعه و آماده جذب سرمایه گذاران است و ۲۰ میلیون مترمکعب خوراک گازی برای طرح های اجرا شده تخصیص داده شده است.

وی با بیان این که مناطق لاوان، قشم و جاسک نیز از فرصت‌های دیگر سرمایه گذاری در ایران هستند، ادامه داد: در منطقه چابهار ۳۰ میلیون مترمکعب گاز برای خوراک طرح ها اختصاص داده می شود که این مقدار با تکمیل پروژه ها و راه اندازی فازهای بعدی

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی:

ایران آماده جذب ۷۲ میلیارد دلار سرمایه خارجی در صنعت پتروشیمی است



افزایش خواهد یافت.مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، درباره خوراک های موجود در صنعت پتروشیمی ایران گفت: عمده ترین خوراک در صنعت پتروشیمی ایران گاز طبیعی است اما طرح های دیگری هم وجود دارند که با خوراک اتان، متان، نفتا، پروپان و بوتان فعالیت می کنند

اولویت شرکت ملی صنایع پتروشیمی، صدور مجوز برای واحدهایی است که با به‌کارگیری فناوری‌های نو، تکمیل زنجیره ارزش، تولید محصولات ویژه و از خوراک های متنوع استفاده می کنند. شاهدایی، با اشاره به این که سهم ایران در صادرات اتیلن به خاورمیانه تا سال ۲۰۲۰ به ۳۱.۶ درصد و به جهان ۷ درصد می رسد، گفت: صادرات پلی اتیلن به خاورمیانه در این بازه زمانی ۲۸.۱ درصد و به کشورهای دیگر ۱۴ درصد و صادرات پروپیلن به خاورمیانه ۱۹.۶ و به جهان ۲ درصد خواهد بود.

تا پایان برنامه پنجم توسعه، صنعت پتروشیمی ایران در زمینه محصولات پایه شیمیایی با پلمیری پایه فعالیت کرده است اما برای توسعه صنعت از طرح‌هایی که زنجیره پتروشیمی ایران در زمینه محصولات پاره شیمیایی با پلیمری پایه فعالیت کرده است

را کامل کنند و پلیمرهای خاص برای تامین خوراک صنایع پایین دست پتروشیمی تولید کنند

احتیاج حمایت می دهند.

نقش مهم پتروشیمی در آینده تولید ناخالص داخلی کشور

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تاکید بر این که صنعت پتروشیمی و شرکت ملی صنایع پتروشیمی در آینده نقش مهمی در تولید ناخالص داخلی (GDP) کشور بازی خواهد کرد، گفت: شرکت ملی صنایع پتروشیمی به عنوان یک سازمان توسعه یافته، با تکیه بر بیش از نیم قرن تجربه و بهره مندی از منابع انسانی و فکری خود، با کاهش تجارت محصولات خام و رویکرد تکمیل زنجیره ارزش، برنامه ریزی‌های کلان، سیاست گذاری، تنظیم، ایجاد زیرساخت از توسعه پایدار صنعت پتروشیمی حمایت کرده است.

شاهدایی تصریح کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تاکید بر مسئولیت اجتماعی؛

نقش کلیدی برای حفظ محیط زیست و منابع طبیعی، احترام به ارزش‌های انسانی، پاسخگویی و احترام به حقوق همه ذینفعان، و توسعه کیفیت اقتصادی و بهبود زندگی مردم نقش ایفا می کند.

وزارت نفت در اجرای پروژه‌های محیط زیستی خوزستان پیشتاز است

مدیر نظارت بر پروژه های عمرانی وزارت نفت گفت: هیچ یک از دستگاه‌های اجرایی به اندازه وزارت نفت به مسئله حل مسائل زیست محیطی در استان خوزستان توجه نداشته اند. محسن امیریان گفت: به منظور پیشبرد بهتر کارها، امور اجرایی از وزارت نفت به ادارهای کل تخصصی هر حوزه واگذار شده است و وزارت نفت تنها تأمین اعتبار پروژه ها را بر عهده دارد. در برخی پروژه ها، تعهدهای وزارت نفت اجرا شده اما با وجود اعلام آمادگی برای همکاری و تسهیل اعتبار بیشتر، به دلیل لزوم استمرار آن برای کمک به تأمین امنیت زیستی، متأسفانه استقبالی از سوی ادارات تخصصی استانی نشده است.مدیر نظارت بر پروژه های عمرانی وزارت نفت افزود: هم اکنون بیشترین پروژه‌های زیست محیطی که وزارت نفت مسئولیت تأمین اعتبار آنها را در استان خوزستان بر عهده دارد، در اختیار اداره کل منابع طبیعی است.وی پروژه تثبیت شن های روان را یکی از مهمترین پروژ ها اعلام کرد و گفت: تعهد وزارت نفت برای امسال این پروژه ۳۰ میلیارد تومان بوده که این میزان تأمین شده است و علی رغم اعلام آمادگی وزارت نفت برای افزایش تا مبلغ ۵۵ میلیارد تومانی پروژه تا کنون استقبالی از سوی سازمان جنگل‌ها، داره کل منابع طبیعی استان خوزستان و دستگاه های متناظر آن صورت نگرفته است.امیریان، با اشاره به ای تکه انجام عملیات مالج پاشی جهت تثبیت شن های روان در باز زمانی محدودی پس از نخستین بارش های پاییزی باید انجام شود،گفت: از دست دادن این فرصت به معنی از دست رفتن اعتبار پروژه و تشدید آلودگی های زیست محیطی در یک سال آینده است.

به گزارش شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، مدیر نظارت بر پروژه های عمرانی وزارت نفت با اشاره به این که تعهد وزارت نفت تأمین منابع اعتباری جهت مالج پاشی ۵ هزار هکتار از کنون های بحرانی شن های روان در حاشیه تاسیسات تا مناطق مزی کشور بوده است ، اعلام کرد: امسال این تعهدها به پایان رسیده اما هدف ما که مهار شن‌های روان است، همچنان پابرجاست و در صورت استقبال همکاری اداره کل منابع طبیعی استان، وزارت نفت آمادگی کامل برای تأمین اعتبار به منظور افزایش سطح اجرای پروژه را دارد.

وی از اجرای پروژه نهال کاری و آبپای ۹ هزار هکتار از بیابان های استان خبر داد و گفت: تا کنون حدود ۸ هزار هکتار انجام شده است در صورت همکاری اداره کل منابع طبیعی، که تا پایان سال این پروژه نیز به پایان می رسد.

اخبار

از محل اعتبارات شرکت ملی نفت ایران **۶۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی در خوزستان در حال اجراست**

مدیر نظارت بر پروژه های عمرانی وزارت نفت، از اجرای پروژه های متعدد عمرانی با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان در استان خوزستان خبر داد.محسن امیریان گفت: پروژه های عمرانی وزارت نفت در این استان با حمایت‌ها و پیگیری‌های بی‌ن عالی پور، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب صورت گرفته است.این پروژه ها شامل احداث و راه اندازی مراکز درمانی، راهسازی، بهسازی و نوسازی مدارس و احداث اماکن ورزشی است.

مدیر نظارت بر پروژه های عمرانی وزارت نفت، یکی از مهمترین پروژه ها را احداث و راه اندازی بیمارستان ۱۲۸ تختخوابه سوسنگرد عنوان کرد و پس از آن، احداث این بیمارستان پنج سال پیش و پس از ۱۷ سال از آغاز به‌کار پروژه با ۱۰ درصد پیشرفت از وزارت مسکن به وزارت نفت واگذار و دو سال پیش به مدیریت نظارت بر طرهای عمرانی وزارت نفت تحویل شد که تا اکنون ۶۰ درصد پیشرفت داشته است.همزمان با پیشرفت فیزیکی پروژه وزارت بهداشت نیز در حال تهیه تجهیزات مدرن بیمارستانی است و طبق زمان‌بندی این بیمارستان تا پایان سه ماه نخست سال آینده راه اندازی می شود.

امیریان اعلام کرد: بیمارستان سوسنگرد جزومعدود بیمارستان های استاندارد کشور خواهد بود که با راه اندازی آن تحول زیادی در حوزه بهداشت و درمان منطقه غرب کارون ایجاد می شود.

وی، با اشاره به گسترش توریست درمانی با راه اندازی این بیمارستان گفت: وزارت نفت تا کنون برای احداث این بیمارستان ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده‌است و تأمین همه تجهیزات و کارکنان بیمارستان طبق تعهدها از سوی وزارت بهداشت انجام می شود.

یش از نیمی از درآمد‌های نفتی پیش بینی شده محقق شد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر ۶۵ درصد از درآمد‌های نفتی پیش بینی شده تحقق یافته است.محمدرضا پور ابراهیمی گفت: هم اکنون ۶۵ درصد از درآمد‌های نفتی پیش بینی شده تحقق یافته و از مجموع درآمد‌های پیش‌بینی شده برای اخذ مالیات و عوارض، تاکنون ۸۵ درصد وصول شده است؛ بنابراین باید به موضوع جذب سرمایه در کشور توجه ویژه شود.رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس این موضوع را در نشست مشترک اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس با مدیران و فعالان اقتصادی منطقه آزاد ماکو عنوان کرد.

وی با بیان این‌که باید مناطق آزاد اقتصادی به سکوی صادرات تبدیل شوند، گفت: ضرورت دارد زیرساخت‌های مناطق آزاد تقویت شود.

پلاک ۱۵۴۹/۲۹۹ – محسن عزیزاده اصل فرزند احمد شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۱۲/۴۲ مترمربع واقع در خیابان سید صبور بین خیابانهای کشاورز و حمزه

پلاک ۱۵۶۷/۶۱ – شهرام حاتمی کیا فرزند عبدالحمید مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۸۴/۲۵ مترمربع واقع در خیابان سلمان فارسی بین خیابانهای یان زهرا و بلال حشی

پلاک ۱۵۶۷/۶۲ – سعید حبیبان فر فرزند محمود مقدار ۱۲ سهم مشاع از مقسم ۲۴ سهم شش‌دانگ یکباب مغازه و طبقه فوقانی آن به مساحت ۷۰/۲۰ مترمربع واقع در خیابان سلمان فارسی نیش خیابان بلال حشی پلاک ۱۵۸۳/۷۷ – افشانه سرتپی زاده فرزند اسداله شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۵۱/۵۰ مترمربع واقع در نیش خیابانهای بعثت ورازی

پلاک ۱۶۲۶/۱۵۰ – سردار آرپناهی فرزند علی صالح شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۳۷/۵۵ مترمربع واقع در خیابان دوم گاویش آباد شرقی پلاک ۱۶۲۷/۲۳ – بی بی گل اسکندری فرزند کوچکعلی شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۵۵۳/۴۵ مترمربع واقع در گاویش شرقی خیابان عماد اول

پلاک ۱۶۳۰/۴۳ – محمد صالح عبدللهی فرزند علی مردان شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۵۴/۳۰ متر مربع واقع در خیابان دوم گاویش آباد شرقی

پلاک ۱۶۳۰/۴۴ – مراد آرپناهی فرزند میرزاخان شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۰/۹۴ مترمربع واقع در گاویش آباد شرقی خیابان دوم پلاک ۱۶۳۴/۱۴ – علی عسگرخان بابا فرزند فیض اله مقدار ۳۳۰ سهم مشاع از مقسم ۵۷۶ سهم شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۱/۶۶ مترمربع واقع درجاده محمد بن جعفر روبروی سایت خیابان گلستان

پلاک ۲۱۷۷/۲۱ – غلامشاه سیفوری نخود کار فرزند جانتقلی شش‌دانگ یکباب گازاز به مساحت ۴۶۶ متر مربع واقع درمدرس جاده دزفول شوشتر پلاک ۲۴۷۸ – مهدی صغیر ششم آبادی فرزند صفر شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۱۳/۲۰ متر مربع واقع در خیابان منتظری بین خیابانهای فردوسی و ۱۲ فروردین

آگهی ماده ۲۵

پلاک ۱۰۸۹/۸۲ – فخرشته درخشنده فرزند حسین مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۹۵/۵۰ متر مربع واقع در خیابان فرهنگ ۱۷ شرقی نیش خیابان هنر ۷

که در آگهی های قبلی از قلم افتاده است .

املاک واق در بخش چهار دزفول پلاک ۹۰/۲۲۳۴ – محمد حسین عدلیاب فرزند محمد علی شش‌دانگ دیوباب مغازه و طبقات زیرزمین و فوقانی متصل بهم به مساحت ۵۰ متر مربع واقع در خیابان فرمانداری نیش خیابان آزادی

پلاک ۹۰/۲۲۴۱۵ – پری-ر دلجو فرزند مرید شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۲/۲۰ متر مربع واقع در خیابان مسلم کوچه مسلم ۳ املاک واق در بخش پنج دزفول

پلاک ۳۰۱/۱۲ – فرضعلی بوذر جمهری فرزند قریب مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبابخانه به مساحت ۱۳۷۵/۳۹ متر مربع واقع در سرشدت روستای ماهور برجی سفلی خیابان امام علی (ع)

کسانی که به املاک فوق اعتراض داشته باشند .میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی لغایت نودروز برابر ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود را به این اداره تسلیم داشته ورسید دریافت دارند وطرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض خود اقدام به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه قضایی محل نمایند و هریک از شماره های فوق الذکر که در دادگاه اقامه دعوی شده باشد وفق ماده ۱۷ قانون ثبت طرف دعوی می تواند گواهی مربوطه مبنی بر جریان دعوی را تحصیل و به این اداره تسلیم نمایند و تعدید حدود املاک فوق به ترتیب شماره بعدا آگهی و با توجه به ماده ۱۴ قانون ثبت بعمل خواهد آمد .

تاریخ انتشار نوبت اول (۱۳۹۵/۰۸/۰۱)

تاریخ انتشار نوبت دوم(۱۳۹۵/۰۹/۰۱)

امیر تقری- رئیس ثبت ا ستاد و املاک دزفول